
Portaria nº 0101 de 17 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Heber dos Santos Abreu, Matrícula
0286055, CPF 509.726.507-68 - Orientador; Natália Dias de
Souza, Matrícula 2572892, CPF 095.369.757-69 - Titular;
Gilmara Peres de Moura Palermo, Matrícula 2433466, CPF
001.337.807-40 - Titular; Danielle Affonso Sampaio
(PPGCAF), CPF 115.917.287-03 - Suplente; Gisely de
Oliveira Lima (PPGCAF), CPF 105.128.808-00 - Suplente;
para, sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do(a) discente Leonardo de Souza Sanches,
Matrícula 201003550-8, CPF 132.335.447-66 intitulada
"Caracterização química e anatômica do mesocarpo do coco",
a ser defendida em 14/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


